Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27/10/2011 tarih 

ve B.02.6.SPK.0.13.00-110.03.01/1930 sayılı 

izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 99.000.000 

(doksandokuzmilyon) TL olup, her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 99.000.000 adet paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2019-2023 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. İzin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2023 yılının bitiminden

[...]

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27/10/2011 tarih 

ve B.02.6.SPK.0.13.00-110.03.01/1930 sayılı 

izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 99.000.000 

(doksandokuzmilyon) TL olup, her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerde 99.000.000 adet paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2019-2023 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. İzin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2023 yılının bitiminden